[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 63
р. п. Фролищи

28 октября 2016 года

О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи

В соответствии со статьей 218 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения «О порядке формирования, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи», утвержденным Решением Фролищенского поселкового Совета от 22.12.2008 г. № 40, Положением «О муниципальной казне муниципального образования городского поселения рабочий поселок Фролищи, утвержденного Решением Фролищенского поселкового Совета от 03.10.2008 г. № 17, Решением Земского Собрания Володарского муниципального района Нижегородской области от 08.08.2016 г. № 163 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Володарский муниципальный район Нижегородской области, передаваемого в собственность муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области»,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять из собственности муниципального образования Володарский муниципальный район Нижегородской области в собственность муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи имущество согласно приложению.
2. Фролищенской поселковой администрации включить принимаемое имущество в реестр муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную контрольно-бюджетную комиссию (председатель – Плаксин С.В.)

         Глава местного самоуправления -

         председатель поселкового Совета

Н.И. Семёнова

Приложение
к решению Фролищенского поселкового Совета

от 28.10.2016 № 63
Перечень

Имущества, подлежащего приему в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи из муниципальной собственности муниципального образования

Володарский муниципальный район Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Нежилое здание Спортзал
	Нижегородская область, Володарский район, р.п.Фролищи, ул.Советская, д.30
	23885,28

	2
	Нежилое здание казарма кирпичная
	Нижегородская область, Володарский район, р.п.Фролищи, ул.Советская, д.24, 26
	225827,92